
Z á p i s č. 12/2024 
z jednání výboru TJ Kotva Braník dne 4.12.2024 

 
Přítomni: Tomáš Michal, Štěpán Chromovský,  Matěj Bartík, Pavel Jindra, Petr Plašil  
Online: Lucie Raab, Petr Laník, 
 
A/ Dotace  

- probíhá závěrečné vyúčtování dotací Hlavní město Praha (do 31.1.2025), Praha 4 (do 31.1.2025), Můj 
Klub (do 15.2.2025) 

- probíhá podávání dotací:  
- Hlavní město Praha - Provoz (deadline 29.11.2024) 
- Můj klub 2025 (deadline 31.1.2025) 
- Praha 4: zatím nevyhlášeno 

 

B/ Ekonomické informace  
23/1/8) Rekonstrukce kotelny a výměna zásobníků TUV za nové – v procesu, aktualizovány nabídky 

C/ Ostatní  

 

D/ Oddíly 

24/12/1) Změna výše členských příspěvků a poplatků v TJ - VTJ schválil změnu směrnic (viz přílohy) 

 

 

 

Příští schůze VTJ bude 06.01. 2025 v 17:30. 
Zapsal/a: Petr Plašil                          Schválil: Tomáš Michal      

                                                              



 
 

                                                                                                                                                                               
TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

Platnost od 1.1.2025 
1/3 

Příloha č. V. ke Směrnici č.1 
 

Přehled poplatků v TJ Kotva Braník z.s. 
 
Skříňky 
 

Člen TJ a hostující 1) Komerční pronájem 
Šatna, boxy, Valšovky cena Šatna, boxy Cena 
skřínka 200 Kč / rok Skřínka  800 Kč / rok 

 
1) Hostující jsou veslaři a oddíl dračích lodí. 
 
Krakorce 
 

Člen TJ a hostující Komerční pronájem 
Umístění Cena za rok Umístění Cena za rok 
Klasický krakorec 350 Kč / loď 

Umístění 3500 Kč / loď 
Velkokapacitní v boxu 6. 250 Kč / loď 

 
Ubytování na Valšovkách  
 

 Člen TJ a hostující Ostatní 

Děti 0-3 roky včetně 0 Kč / noc 80 Kč / noc 
Děti 4-10 let včetně 65 Kč / noc 140 Kč 
Děti 11-17 let včetně    
dospělá osoba 125 Kč / noc 1) 290 Kč 1) 

Důchodce 2) 110 Kč / noc 1) 255 Kč 1) 
1) Osoba od 18- ti let Poplatek MÚ 35 Kč/ os / noc 
prádlo 120 Kč (50 Kč / 50 Kč / 20 Kč 3) 
Pronájem celé chalupy po dohodě s VOLT 

1) K ceně je třeba připočíst ubytovací poplatek, který je 35 Kč/ den / osoba nad 18 let                                              
2) Důchodce od dovršení 65 – ti let                                                                                                                                                                                                           
3) v případě samostatné výměny prostěradlo/cícha/polštář                                                                                                                 
Vedoucí chalupy platí od 5 do 15 účastníků pobytu 50 % ceny za ubytování. Nad 15 ubytovaných za ubytování 
neplatí. Sleva podléhá schválením VOLT.                                                                                                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                                                                                                               
TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

Platnost od 1.1.2025 
2/3 

 
Poplatky za využití sportovišť TJ, sauny a velkého sálu 
 

Sportoviště Člen TJ Hostující Ostatní 
Rezervaci lze 
vytvořit nejpozději 
předem 

Storno nejpozději 
předem 

Tělocvična zdarma   zdarma  250 Kč / hod 12 hod 3 hod 
Hřiště (duben-říjen) zdarma  zdarma  250 Kč / hod 3 hod 3 hod 

Sauna 1) 780 Kč / 1,5 hod   
max. 8 osob nelze 3 hod 4 hod 

Velký sál 2) zdarma  zdarma  500 Kč / hod 24 hod 3 hod 
Ohniště + gril 3) zdarma  zdarma  individuálně 24 hod 3 hod 

 
1) Při vyzvednutí klíčů od sauny v recepci je potřeba zaplatit celou částku (780 Kč na 1,5 hod). Dodržujte prosím řád sauny, 
prostěradlo je třeba mít pod celou plochou těla. 
Pokuta za neobsazení roztopené sauny (ten, kdo dělal rezervaci nedorazí)  780 Kč 

Poplatek pro hosta (rodina, přátelé, další) člena TJ za využití sportoviště 50 Kč 

Poplatek za zapůjčení prostěradla  50 Kč 
2) Zapůjčení projektoru a plátna je třeba domluvit s recepcí. Velký sál není prostor restaurace, je to oddělený sál s možností 
propojení s prostorem restaurace. 

3) Zahrnuje venkovní posezení okolo ohniště. Zapůjčení grilu je v ceně. Uhlí na gril si zajistí každý sám. Po použití se gril vyčistí, v 
opačném případě mohou být účtovány dodatečné poplatky. Dřevo na oheň není součástí - většinou ale bývá něco vedle ohniště. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                                                                                                               
TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

Platnost od 1.1.2025 
3/3 

Ceník půjčovné sportovních potřeb a vybavení v majetku TJ 
 
Pro členy TJ a hostující je zdarma pouze 1 ks vybavení na jednoho člena, každé další vybavení je 
zpoplatněno dle standardního ceníku "ostatní". 
"Ostatní", tj. nečlenové, si mohou půjčovat vybavení pouze pokud se za ně zaručí někdo z členů.TJ 
nepůjčuje vybavení veřejnosti. 
 

Věc 

Člen TJ a 
hostující 

Člen TJ a 
hostující 

Člen TJ a 
hostující Ostatní Ostatní 

okolí loděnice mimo loděnici                
1-2 dny 

mimo loděnici                
3 a více dnů 1-2 dny cena za každý            

další den 

Kanoe zdarma zdarma zdarma 200 Kč / den 150 Kč / den 
Seekayak zdarma zdarma 100 Kč / den 300 Kč / den 250 Kč / den 
Paddleboard zdarma zdarma  70 Kč / den 250 Kč / den 200 Kč / den 
Pumpa paddleboard zdarma zdarma zdarma   30 Kč / den   20 Kč / den 
Pádlo K1, C1 zdarma zdarma zdarma   30 Kč / den   20 Kč / den 
Špricdeka neoprén zdarma zdarma zdarma   30 Kč / den   20 Kč / den 
Špricdeka polymar zdarma zdarma zdarma   30 Kč / den   20 Kč / den 
Vesta zdarma zdarma zdarma   30 Kč / den   20 Kč / den 
Vodotěsný sud - zdarma zdarma   30 Kč / den   20 Kč / den 

Instruktor 1) 450 Kč / hod - - 450 Kč / hod 450 Kč / hod 

Výčepní zařízení, Nůžkový stan 3x3m 
Člen TJ a 
hostující 

akce TJ zdarma 
soukromá akce člena 200 Kč / den 

                      
Půjčovné oddílových aut a Vleků na transport lodí 

Auto Člen TJ a hostující  Rezervaci lze vytvořit nejpozději 24 
hod předem.                            
Storno nejpozději 24 hod předem. 

oddílová akce soukromá akce 

Citröen 2) 500 Kč / den vč. 
DPH 

605 Kč / den vč. DPH 
+ 1 Kč / km       

 při nájezdu > 450 
km/den   

Vlek stříbrný 3) - zdarma zdarma 250 Kč / den 150 Kč / den 
Vlek nový 3) zdarma zdarma zdarma 250 Kč / den 150 Kč / den 

 
1) Instruktora/ trenéra je nutné dohodnout předem. Každý oddíl má své podmínky možnosti (cena, max. počet účastníků).  
2) Nafta není součástí ceny půjčovného a vždy se vrací s plnou nádrží. Pro oddílové akce je třeba mít kartičku o školení 
BOZP. Součástí je smlouva o zápůjčce a předávací protokol. 
Před vrácením auta nebo vleku je třeba je vyfotografovat a poslat na pujcovna@kotvabranik.cz  

  

  
3) Pro členy zdarma pouze na akce TJ, jinak je cena jako pro příchozí nečleny.  
V případě nestornování rezervace v daném termínu, si TJ Kotva Braník vyhrazuje účtovat storno poplatek ve výši nejmenší 
časové jednotky, na kterou je možné si vybavení rezervovat (1hod/1den). 
Pokud bude zjištěno, že sportovní vybavení bylo půjčeno někomu jinému, člen zaplatí pokutu 500 Kč a půjčovné jako 
„ostatní“ za celou dobu pronájmu.  
Pokud bude zjištěna závada vypůjčitelem, je třeba, aby byla nahlášena na recepci. V opačném případě může být účtován 
poplatek za opravu vybavení. 
V případě půjčování vybavení nečlenům, bude podepisován protokol o zápůjčce a složena vratná záloha dle zapůjčeného 
vybavení.  
Veškeré další požadavky nebo úpravy, které rezervační systém neumožňuje, nebo pokud máte problémy s 
rezervací přes rezervační systém, obraťte se prosím na recepci :  
hostel@kotvabranik.cz, tel. +420 602 634 579, případně na Výbor TJ Kotva Braník při hromadných/ 
dlouhodobých/ složitějších rezervacích - vybor@kotvabranik.cz.  

 



 
 

                                                                                                                                                                               
TJ KOTVA Braník z.s.                                                                                                          
        

Platnost od 1.1.2025 
1/1 

Směrnice č. 2: 
Členské příspěvky do TJ a do oddílů TJ, brigádní povinnost členů TJ 

 
1) Členské příspěvky do TJ 
Roční příspěvky do TJ jsou stanoveny takto: 
 

a) do 5- ti let věku včetně 0 Kč 

b)     6-18 let včetně, studenti do 26-ti let 1) 1200 Kč 
c) 19 – důchodce2) 2700 Kč 
d) důchodce do 70 let včetně 1200 Kč 
e) senioři starší 70- ti let, ID 3) člen na rodičovské dovolené 4) 800 Kč 
f) zápisné nových členů 5) 100 Kč 
g) vystavení členského průkazu 6) 50 Kč 

 
Příspěvky jsou členům předepsány dle věku či stavu ke dni 1. ledna příslušného roku. 
1)  na základě doručeného potvrzení o studiu do 31.12. předcházejícího roku 
2) důchodce na základě doručeného důchodového výměru do 31.12. předcházejícího roku;  
3) ID = úplný invalidní důchodce na základě doručeného potvrzení o důchodu do 31.12. 
předcházejícího roku 
4)  na základě doložení potvrzení o nástupu na RD a to do 31.12. předcházejícího roku 
5,6) jednorázový poplatek dle zápisu VTJ č. 13/2024 ze dne 4.12.2024. 
 
2) Členské příspěvky do oddílů TJ  
Výše ročních členských příspěvků do jednotlivých oddílů TJ: 
 

OVT 120 Kč OPT 120 Kč 
OLT 120 Kč TOM 120 Kč 
SUP 120 Kč OVS 120 Kč 
OVS 120 Kč Nezařazení do TJ1) 120 Kč 
OKP+OVS+OVT do Svazu kanoistiky 200 Kč 

1) příspěvek půjde do rozpočtu TJ 
 
Všechny členské příspěvky a poplatky je nutno uhradit vždy do 31.3. příslušného kalendářního 
roku a to buď hotově v kanceláři TJ, nebo převodem. Rodiny se čtyřmi a více členy mohou požádat 
VTJ o rozdělení platby na dvě stejné splátky splatné do 31.3. a 30.9. příslušného kalendářního 
roku. 
Za každý započatý den z prodlení platby se připočítává penále 0,022 % z dlužné částky. 
Nebudou-li uhrazeny veškeré dlužné platby do 30.6. příslušného kalendářního roku, bude následovat    
vyškrtnutí neplatiče z řad členů TJ dle Stanov TJ.  

3) Brigádní povinnost členů TJ 
 
Brigádní povinnost členů TJ Kotva Braník se řídí Stanovami TJ. Brigádní povinnosti podléhají všichni 
členové TJ Kotva Braník od 15-ti let věku (v roce dovršení). Osvobozeni od brigádní povinnosti jsou 
muži od 60 let a ženy od 57 let věku včetně, dále ženy s malými dětmi do 6-ti let věku dítěte a 
čestní členové TJ a oddílů. 
Ve výjimečných případech na základě písemné žádosti se zdůvodněním může výbor TJ rozhodnout o: 

- přesunutí brigádní povinnosti na následující kalendářní rok  
- mimořádném úplném zproštění brigádní povinnosti v příslušném kalendářním roce  

Písemná žádost o zproštění či přesunutí brig. povinnosti se zdůvodněním musí být doručena výboru 
TJ do 30.11. příslušného kalendářního roku. 
Rozsah brigádní povinnosti, tj. počet brigádnických hodin k odpracování potřebných ke splnění této 
členské povinnosti, určuje výbor TJ.  
 
Pro rok 2025 určuje VTJ brigádnickou povinnost ve výši 0 hodin.  


